

Specificații preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 9 și 10 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2, 3, 4 și 8]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1752654667646 din 22-08-2025

Obiectul achiziției: Achiziționarea echipamentului și utilajelor (pentru instituțiile de învățământ din mun. Chișinău).

Denumirea lotului și bunurilor	Nr. LOT	Unitat ea de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Suma fără TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
LOT 5: Mobilier și mese de inox pentru preparare/spălare. Cuprinde: mese de producere și spălare, cuve, polițe, rafturi și dulapuri de inox.	5							În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.1. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 2 cuve 1500*700*850H * sifon inclus * baterii incluse		buc.	47	6,150.00	289,050.00	7,380.00	346,860.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.2. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1500*700*850H * sifon inclus * baterii incluse		buc.	28	7,300.00	204,400.00	8,760.00	245,280.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.3. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1400*700*850H * sifon inclus * baterii incluse		buc.	4	7,300.00	29,200.00	8,760.00	35,040.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.4. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1200*700*850H * sifon inclus * baterii incluse		buc.	20	4,800.00	96,000.00	5,760.00	115,200.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.5. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 1000*700*850H * sifon inclus * baterii incluse		buc.	17	4,480.00	76,160.00	5,376.00	91,392.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat

5.6. Masa de producere din INOX fără poliță, cu 1 cuve 600*700*850H * sifon inclus * baterii incluse		buc.	23	3,600.00	82,800.00	4,320.00	99,360.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.7. Masa de producere din INOX, cu polita 2000*600*850H		buc.	16	5,300.00	84,800.00	6,360.00	101,760.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.8. Masa de producere din INOX, cu poliță 1500*700*850H		buc.	234	4,100.00	959,400.00	4,920.00	1,151,280.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.9. Masa de producere din INOX, cu poliță 1200*700*850H		buc.	156	4,450.00	694,200.00	5,340.00	833,040.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.10. Masa de producere din INOX, cu poliță 1000*700*850H		buc.	95	4,500.00	427,500.00	5,400.00	513,000.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.11. Raft cu 4 polițe reglabile din polietilenă, suporturile din aluminu		buc.	77	3,880.00	298,760.00	4,656.00	358,512.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.12. Raft din inox cu 4 polițe 1200*500*1700 mm		buc.	164	4,990.00	818,360.00	5,988.00	982,032.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.13. Dulap din inox pentru pâine cu 4 rafturi, uși batante- 100x450x1800		buc.	40	5,585.00	223,400.00	6,702.00	268,080.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.14. Cărucior de servire, 3 nivele din INOX		buc.	75	2,150.00	161,250.00	2,580.00	193,500.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
5.15. Raft pentru patiserie din inox, parametri 530x400x1700 (Rastel)		buc.	14	2,480.00	34,720.00	2,976.00	41,664.00	În termen de maxim 90 zile, de la data înregistrării contractului la Trezoreria de stat
					4,480,000.00	5,376,000.00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Igor Ojoga În calitate de: lider asociație

Ofertantul: Cartdidact-Eurodidactica Adresa: sos. Hincești, 138/1, Chișinău, RM